



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOBBY ESBJERG.DK A/S**  
**DARUMVEJ 141, 6700 ESBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2016

---

Jørgen Einer-Jensen Brammer

CVR-NR. 33 37 75 76

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hobby Esbjerg.dk A/S Darumvej 141 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 37 75 76 Stiftet: 29. december 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Einer-Jensen Brammer, Formand Brian Thelmark Vagn Erling Wolf
<b>Direktion</b>	Brian Thelmark
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6701 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg af campingudstyr i form af campingvogne, fortelte og campingartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -435.394 kr, hvilket ikke er tilfredsstillende. Aktiverne udgør pr. 31. december 2015 5.859.445 kr. mens egenkapitalen udgør -255.398 kr.

Vi har udarbejdet periodebalance pr. 30. april 2016 der udviser et positivt resultat. Ledelsen har udarbejdet budget for 2016 og denne udviser ligeledes et positivt resultat.

Omsætningen for de første 4 måneder i 2016 ligger på niveau med budgettet.

Det er ud fra ovenstående ledelsens forventning, at egenkapitalen over tid kan reableres ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.409.631</b>	<b>1.832</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.421.621	-1.299
Af- og nedskrivninger.....		-92.285	-94
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-104.275</b>	<b>439</b>
Finansielle omkostninger.....		-453.084	-442
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-557.359</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat.....	2	121.965	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-435.394</b>	<b>-11</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-435.394	-11
<b>I ALT</b> .....		<b>-435.394</b>	<b>-11</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.942	55
Indretning af lejede lokaler.....		20.753	27
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>26.695</b>	<b>82</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>26.695</b>	<b>82</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		265.000	265
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.223.317	6.163
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>5.488.317</b>	<b>6.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.016	74
Udskudt skatteaktiv.....		190.143	68
Andre tilgodehavender.....		94.067	20
Periodeafgrænsningsposter.....		27.182	43
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>315.408</b>	<b>205</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>29.025</b>	<b>23</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.832.750</b>	<b>6.656</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.859.445</b>	<b>6.738</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-755.398	-320
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-255.398</b>	<b>180</b>
Anden gæld.....		400.000	400
Ansvarlig lånekapital.....		1.000.000	1.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		3.970.234	4.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		438.367	380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.864	0
Anden gæld.....		304.378	310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.714.843</b>	<b>5.158</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.114.843</b>	<b>6.558</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.859.445</b>	<b>6.738</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.380.270	1.255	
Pensioner.....	10.710	8	
Omkostninger til social sikring.....	11.039	14	
Andre personaleomkostninger.....	19.602	22	
	<b>1.421.621</b>	<b>1.299</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-121.965	8	
	<b>-121.965</b>	<b>8</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	315.078	87.878	
Tilgang.....	0	13.756	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>315.078</b>	<b>101.634</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	260.146	61.013	
Årets afskrivninger .....	48.990	19.868	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>309.136</b>	<b>80.881</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>5.942</b>	<b>20.753</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-320.004	179.996
Forslag til årets resultatdisponering.....		-435.394	-435.394
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-755.398</b>	<b>-255.398</b>
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Aktiekapital</b>			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000		500
	<b>500.000</b>		<b>500</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	400.000	400.000	0	0	
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	1.000.000	0	0	
	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
Leasingforpligtelse					
Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 tkr.					
Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på 2 tkr.					
Selskabet er omfattet af almindelige garantiforpligtelser.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Holdingselskabet af 18/12 2010 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 18/12 2010 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.970 tkr., er det afgivet virksomhedspant på 4.000 tkr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.498 tkr.					